ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРЕЗИДИУМА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О включении дополнительных вопросов в проект повестки дня двадцать

восьмой сессии Государственного Совета Удмуртской Республики

шестого созыва

Президиум Государственного Совета Удмуртской Республики

постановляет:

Дополнительно включить в проект повестки дня двадцать восьмой

сессии Государственного Совета Удмуртской Республики шестого созыва

следующие вопросы:

1. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменений

в Закон Удмуртской Республики «О бюджете Удмуртской Республики на

2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов».

2. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменений

в статью 2 Закона Удмуртской Республики «О налоге на имущество

организаций в Удмуртской Республике».

3. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменений

в статью 2 Закона Удмуртской Республики «О налоге на имущество

организаций в Удмуртской Республике» в части снижения налоговой

нагрузки для организаций в отношении объектов газораспределительной

системы».

4. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменений

в статью 1.1 Закона Удмуртской Республики «О налоге на имущество

организаций в Удмуртской Республике».

5. О проекте закона Удмуртской Республики «Об установлении

дополнительных оснований признания безнадежными к взысканию

недоимки, задолженности по пеням и штрафам по транспортному налогу,

уплачиваемому физическими лицами».

6. О проекте закона Удмуртской Республики «О дополнительных

соглашениях к соглашениям между Министерством финансов Российской

Федерации и Правительством Удмуртской Республики о предоставлении

бюджету Удмуртской Республики из федерального бюджета бюджетных

кредитов для частичного покрытия дефицита бюджета Удмуртской

Республики».

7. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменений

в Закон Удмуртской Республики «О мерах по защите прав граждан -

 2
участников долевого строительства многоквартирных домов на

территории Удмуртской Республики, пострадавших от действий

(бездействия) недобросовестных застройщиков» и статьи 1 и 3 Закона

Удмуртской Республики «О критериях, которым должны соответствовать

объекты социально-культурного и коммунально-бытового назначения,

масштабные инвестиционные проекты, в целях предоставления земельных

участков в аренду без проведения торгов».

8. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменений

в Закон Удмуртской Республики «О Государственном контрольном комитете

Удмуртской Республики».

9. О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской

Республики «О функционировании территорий опережающего социально-

экономического развития в Удмуртской Республике».

10. О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской

Республики «Об особенностях проведения публичных слушаний по проекту

закона Удмуртской Республики «О бюджете Удмуртской Республики на 2021

год и на плановый период 2022 и 2023 годов».

11. О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской

Республики «О согласовании приватизации государственного унитарного

предприятия «Территориальное производственное объединение жилищно-

коммунального хозяйства Удмуртской Республики».

г. Ижевск

26 октября 2020 года

№ 390-VI